



2022

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
-------	-----------	-------	-------	--	--	--

Cheviot

Yearling Ram

4	Pine Knoll Acres	\$900.00		33	K&C Copeland Farm	LEWISTOWN	OH
1 Total Lots		\$900.00 TOTAL			\$900.00 Average		

January Ram Lamb

1	Moore Hampshires & Cheviots	\$800.00	RES GRAND CHAMPION	113	Triangle Farms	MUNCIE	IN
7	Black Acre Cheviots	\$300.00		144	Don Iler	SEAMAN	OH
2 Total Lots		\$1,100.00 TOTAL			\$550.00 Average		

Yearling Ewe

12	SLD Livestock	\$600.00	GRAND CHAMPION	313	Jason Duff	BLOOMINGBURG	OH
13	SLD Livestock	\$500.00		313	Jason Duff	BLOOMINGBURG	OH
2 Total Lots		\$1,100.00 TOTAL			\$550.00 Average		

Fall Ewe Lamb

9	Black Acre Cheviots	\$800.00	RES GRAND CHAMPION	289	Arabella Clifton	GREENFIELD	IN
1 Total Lots		\$800.00 TOTAL			\$800.00 Average		

January Ewe Lamb

2	Moore Hampshires & Cheviots	\$2,000.00		170	Cash Coil	FORTVILLE	IN
10	Black Acre Cheviots	\$550.00		369	David Justice	SEAMAN	OH
2 Total Lots		\$2,550.00 TOTAL			\$1,275.00 Average		

February Ewe Lamb

3	Moore Hampshires & Cheviots	\$750.00		289	Arabella Clifton	GREENFIELD	IN
1 Total Lots		\$750.00 TOTAL			\$750.00 Average		
Cheviot - 9 Total Sold		\$7,200.00 TOTAL			\$800.00 Cheviot Average		



2022

Lot #	Consignor	Price		Buyer		
-------	-----------	-------	--	-------	--	--

Montadale

FITTED Yearling Ram

31	Mumm Montadales	\$400.00	RES GRAND CHAMPION	316	Arlin Riley	ARCADIA IA
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL		\$400.00 Average		

FITTED January Ram Lamb

33	Clayman Montadales	\$300.00	GRAND CHAMPION	141	Thomas Archer	SIDNEY OH
1 Total Lots		\$300.00 TOTAL		\$300.00 Average		

FITTED February Ram Lamb

34	Clayman Montadales	\$300.00		310	Samuel Coons	MOOREFIELD WV
1 Total Lots		\$300.00 TOTAL		\$300.00 Average		

FITTED Yearling Ewe

35	Clayman Montadales	\$1,100.00	RES GRAND CHAMPION	317	Scott Odland	IVANHOE MN
32	Mumm Montadales	\$800.00		31	BB Farms	WOODBINE MD
36	Clayman Montadales	\$600.00		319	Jansyn VanHorn	GARFIELD KS
3 Total Lots		\$2,500.00 TOTAL		\$833.33 Average		

FITTED January Ewe Lamb

37	Clayman Montadales	\$1,500.00	GRAND CHAMPION	236	Vondenhuvel Kids	AKRON OH
38	Clayman Montadales	\$950.00		308	Paul Luhmann	LAKE CITY MN
2 Total Lots		\$2,450.00 TOTAL		\$1,225.00 Average		

FITTED February Ewe Lamb

39	Clayman Montadales	\$750.00		308	Paul Luhmann	LAKE CITY MN
40	Clayman Montadales	\$750.00		308	Paul Luhmann	LAKE CITY MN
2 Total Lots		\$1,500.00 TOTAL		\$750.00 Average		
Montadale - 10 Total Sold		\$7,450.00 TOTAL		\$745.00 Montadale Average		



2022

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Katahdin

Yearling Ram

160	Happy Hills Genetics	\$2,000.00	278 Rack of Lamb Corral HUTCHINSON KS
172	Lauden Acres	\$700.00	149 Jason Craig PAW PAW MI
162	Smohalla Acres	\$500.00	303 Stanley Yankosky COCHRANTON PA
<u>178</u>	BB Farms	\$400.00	197 David Clouser POLK OH
150	Burbrink Show Stock	\$400.00	332 Jessica Litzenberg CENTERBURG OH
179	BB Farms	\$350.00	334 Timothy Baright SALT POINT NY
6 Total Lots		\$4,350.00 TOTAL	\$725.00 Average

Fall Ram Lamb

142	Riviera	\$2,900.00 GRAND CHAMPION	187 Brady Kessler LA PORTE IN
173	Lauden Acres	\$1,700.00 RES GRAND CHAMPION	81 Paradise Lane Farm FLOYD VA
169	Hall Club Lambs	\$300.00	106 Kelly or Karyn Stamper CENTRAL CT
141	Riviera	\$2,000.00	95 James Napier FELICITY OH
151	Burbrink Show Stock	\$550.00	95 James Napier FELICITY OH
168	Hall Club Lambs	\$400.00	272 Shelbie Webb ROGERSVILLE TN
6 Total Lots		\$7,850.00 TOTAL	\$1,308.33 Average

January Ram Lamb

163	Smohalla Acres	\$450.00	251 John Pigg OKEANA OH
1 Total Lots		\$450.00 TOTAL	\$450.00 Average

Yearling Ewe

<u>144</u>	Riviera	\$2,400.00	93 Brayden Burbrink COLUMBUS IN
156	Kiefer Sheep Farm	\$850.00	239 Dyer Family Katahdins CHRISNEY IN
175	Lauden Acres	\$900.00	73 Balyee Brown CLINTON TN
166	Zuercher Genetics	\$4,000.00	73 Balyee Brown CLINTON TN
174	Lauden Acres	\$900.00	125 Black Ridge Katahdins DEER PARK WI
143	Riviera	\$3,000.00	93 Brayden Burbrink COLUMBUS IN
<u>157</u>	Kiefer Sheep Farm	\$1,000.00	125 Black Ridge Katahdins DEER PARK WI
164	Smohalla Acres	\$900.00	125 Black Ridge Katahdins DEER PARK WI
148	Hancock Katahdins	\$1,000.00	125 Black Ridge Katahdins DEER PARK WI
167	Zuercher Genetics	\$900.00	136 Bond Farms - Hanna Bond NORTH JACKSON OH
10 Total Lots		\$15,850.00 TOTAL	\$1,585.00 Average

Fall Ewe Lamb

145	Riviera	\$5,000.00 GRAND CHAMPION	93 Brayden Burbrink COLUMBUS IN
181	BB Farms	\$3,200.00	30 Guy & Maggie Deal CHINA GROVE NC

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
158	Kiefer Sheep Farm	\$1,200.00	232 Eric Dalton	BENTON	TN
177	Lauden Acres	\$1,700.00	187 Brady Kessler	LA PORTE	IN
146	Riviera	\$1,650.00	136 Bond Farms - Hanna Bond	NORTH JACKSON	OH
180	BB Farms	\$1,400.00	232 Eric Dalton	BENTON	TN
176	Lauden Acres	\$1,300.00	73 Balyee Brown	CLINTON	TN
153	Burbrink Show Stock	\$1,050.00	136 Bond Farms - Hanna Bond	NORTH JACKSON	OH
170	Hall Club Lambs	\$900.00	136 Bond Farms - Hanna Bond	NORTH JACKSON	OH
9 Total Lots		\$17,400.00 TOTAL	\$1,933.33 Average		

January Ewe Lamb

159	Kiefer Sheep Farm	\$1,400.00	268 Dry Creek Dorpers - Jessica Larrick	LEESBURG	OH
161	Happy Hills Genetics	\$800.00	151 Morgan Anderson - Windswept Crest Farm	CENTURIA	WI
154	Burbrink Show Stock	\$1,050.00	126 Rebecca Elam	TIPP CITY	OH
165	Smohalla Acres	\$700.00	59 Jacoby Maag	OTTAWA	OH
4 Total Lots		\$3,950.00 TOTAL	\$987.50 Average		

February Ewe Lamb

155	Burbrink Show Stock	\$950.00	RES GRAND CHAMPION 73 Balyee Brown	CLINTON	TN
171	Hall Club Lambs	\$650.00	334 Timothy Baright	SALT POINT	NY
2 Total Lots		\$1,600.00 TOTAL	\$800.00 Average		
Katahdin - 38 Total Sold		\$51,450.00 TOTAL	\$1,353.95 Katahdin Average		